[image: image1.jpg]

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

    РЕШЕНИЕ
27.10.2017                                                                                                 № 45/1
станица Полтавская

О внесении изменений в решение Совета
 Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 № 60/3 от 28 ноября 2013 года «О создании дорожного фонда
Полтавского   сельского поселения Красноармейского района
 и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда
Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
Внести изменения в  решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района № 60/3 от 28 ноября 2013 года «О создании дорожного фонда Полтавского   сельского поселения Красноармейского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Полтавского сельского поселения Красноармейского района»          (в редакции решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 октября 2016 года № 15/5):
         1.В подпункте 1 пункта 1 статьи 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Полтавского сельского поселения Красноармейского района после слов «налога на доходы физических лиц, поступающего в бюджет поселения» слова «восемь процентов» заменить словами «пятнадцать процентов».
        2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации  Полтавского сельского поселения Красноармейского района.

        3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Болдырева).
        4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и действует до 31 декабря 2017 года.
Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                          С.Ф. Олефиренко

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                          В. А. Побожий